www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1779

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 141

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 16.08.2021 № 3-1779

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акулова Юлия Александровна 100 11210356 -

2 Герасимова Ирина Романовна 100 11210288 -

3 Климов Никита Александрович 100 11210357 -

4 Насонова Ольга Михайловна 100 11210360 -

5 Никульников Павел Дмитриевич 100 11210359 -

6 Ольховская Алина Вадимовна 100 11210354 -

7 Проскурина Екатерина Николаевна 100 11210355 -

8
Сальникова Анастасия
Вячеславовна

100 11210358 -

2. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бондаренко Антон Андреевич 100 11210363 -

2 Мухортова Ольга Сергеевна 100 11210362 -

3 Постникова Валерия Андреевна 100 11210364 -

4 Сергеев Максим Иванович 100 11210367 -

5 Сухарева Маргарита Игоревна 100 11210361 -

6 Чаркина Евгения Александровна 100 11210366 -

7 Чиркова Анастасия Андреевна 100 11210365 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абаринов Николай Андреевич 95 11210370 -

2 Бурданцева Александра Алексеевна 95 11210371 -

3 Когут Татьяна Владимировна 95 11210369 -

4 Швырева Виктория Игоревна 95 11210368 -

4. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Зайцева Александра Андреевна 100 11210374 -

2 Кракова Анна Павловна 95 11210375 -

3 Романовская Елена Ивановна 70 11210372 -

4 Титова Анастасия Олеговна 95 11210373 -

5. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Дьячкова Екатерина Сергеевна 97 11210376 -

2 Кириллова Ирина Сергеевна 97 11210379 -

3 Лесняк Анна Николаевна 97 11210377 -

4 Милованов Артем Евгеньевич 97 11210378 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

6. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Журавлева Дарья Геннадьевна 90 11210381 -

2 Подколзина Анастасия Анатольевна 95 11210383 -

3 Сергиенко Валерия Дмитриевна 95 11210382 -

4 Скородумова Виктория Юрьевна 95 11210380 -

7. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.03 Управление персоналом,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Волкова Анна Сергеевна 95 11210385 -

2 Кораблева Анастасия Вадимовна 95 11210386 -

3 Цуканова Екатерина Алексеевна 90 11210384 -

8. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авдеев Роман Александрович 95 11210388 -

2 Акулова Наталья Павловна 95 11210387 -

3 Кончакова Лилия Евгеньевна 95 11210389 -

4 Корышева Елена Александровна 95 11210390 -

5 Сушкова Диана Игоревна 95 11210391 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

9. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Медведев Максим Дмитриевич 75 11210393 11214243

2 Паневина Юлия Сергеевна 80 11210392 11214186

3 Садырин Александр Васильевич 61 11210394 11214411

10. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кушин Михаил Геннадьевич 70 11210395 11213831

2 Руденский Александр Юрьевич 70 11210396 11214044

11. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кустовинов Василий Сергеевич 70 11210397 11213302

12. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Зиновьева Наталья Юрьевна 65 11210401 11213772

2 Колмыкова Наталья Митрофановна 70 11210398 11213030

3 Морозова Ангелина Юрьевна 75 11210400 11213674

4 Некипелова Виктория Юрьевна 75 11210402 11213728

5 Позднышева Ирина Алексеевна 60 11210399 11214029

13. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Донкарева Ольга Валериевна 75 11210407 11213657

2 Зайцев Сергей Николаевич 70 11210408 11213669

3 Карелина Светлана Владимировна 70 11210406 11213587

4 Карлова Ирина Борисовна 70 11210404 11213579

5 Кузьмина Олеся Игоревна 80 11210411 11213740

6 Кутищева Виктория Олеговна 75 11210415 11214399

7 Лоскутова Валерия Валерьевна 85 11210414 11214091

8 Лютиков Юрий Владимирович 70 11210410 11213803

9 Носова Алёна Алексеевна 75 11210413 11214017

10 Попова Оксана Анатольевна 70 11210403 11213455

11 Ревина Наталия Владимировна 72 11210409 11213815

12 Ходырева Ксения Александровна 85 11210412 11213842

13 Цицилина Алина Павловна 75 11210405 11213450

14. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.03 Управление персоналом,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Мелкумян Людмила Владимировна 80 11210416 11214213

15. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Евтехина Юлия Павловна 90 11210419 11213297

2 Ковалева Марина Александровна 90 11210420 11213456

3 Кольт Марсель Валентинович 60 11210417 11210033

4 Остапенко Дарья Валерьевна 90 11210421 11213443

5 Петров Руслан Вячеславович 60 11210423 11214621

6 Репченко Татьяна Александровна 100 11210422 11213698

7 Щуров Станислав Вячеславович 60 11210418 11213224

16. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Быкова Ольга Анатольевна 70 11210432 11210244

2 Васильев Данил Максимович 50 11210444 11214024

3 Дрожжина Ольга Ивановна 80 11210429 11210240

4 Елисеева Наталья Алексеевна 60 11210445 11214500

5 Елфимова Татьяна Анатольевна 65 11210426 11210238

6 Зоркольцева Юлия Геннадьевна 70 11210439 11211586

7 Казбанова Екатерина Ивановна 70 11210434 11210247

8 Линькова Екатерина Дмитриевна 65 11210431 11210243

9 Макарова Ольга Владимировна 68 11210443 11214034

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 8 Б ВГУ 567.640 - 2018

10 Назарова Наталья Васильевна 80 11210437 11210227

11 Пентюхина Ирина Ивановна 70 11210433 11210246

12 Попова Наталия Владимировна 80 11210430 11210241

13 Пылева Ирина Сергеевна 60 11210441 11213668

14 Савина Ольга Евгеньевна 80 11210425 11210237

15 Соболева Татьяна Владимировна 70 11210435 11210225

16 Стрельникова Юлия Валерьевна 70 11210428 11210231

17 Сушкова Надежда Евгеньевна 60 11210442 11211832

18 Титова Анастасия Сергеевна 60 11210438 11213721

19 Хаваева Наталья Ивановна 80 11210440 11210229

20 Цуканова Екатерина Валентиновна 70 11210424 11210224

21 Чаплина Екатерина Валерьевна 80 11210436 11210226

22 Черных Анна Владимировна 85 11210427 11210239

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/